
 Preisliste forum M

Raummiete:

Forum/Foyer/Dachterrasse inkl. Aufsicht bis 3 Std. 400,00 €

jede weitere Stunde 100,00 €

Foyer/Dachterrasse inkl. Aufsicht bis 3 Std. 300,00 €

jede weitere Stunde 80,00 €

Konferenzraum Rathausblick (70m²) je Tag 490,00 €

Konferenzraum Domblick (50m²) je Tag 350,00 €

Konferenzraum Stadtblick (25m²) je Tag 260,00 €

Weitere Angebote zu unseren Konferenzräumen finden Sie in einem gesonderten Angebot.

Zusätzliche Leistungen:

Technische Hilfe je Stunde 30,00 €

Personal je Stunde 20,00 €

Veranstaltungstechniker je Stunde 40,00 €

Ausschanknutzung neue Thekeanlage inkl. Kaffeemaschine je Tag 100,00 €

LED-Nutzung je Tag 50,00 €

Techniknutzung  Licht - und Tontechnik je Tag 50,00 €

Techniknutzung 1 HD Beamer Mitte je Tag 100,00 €

Techniknutzung 1 Beamer Seiten je Tag 50,00 €

Stehtisch je 9,00 €

Tisch 1,80 m x 0,70 m je 8,00 €

Tisch rund 1,53 m je 16,00 €

Buffettisch inkl. Skirting je 17,00 €

Tischwäsche je 4,00 €

Stuhlhusse je 4,50 €

W-LAN je Tag 25,00 €

Aufbau/Abbau Mieter je Stunde 50,00 €

Alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer 19%

Staffelrabatte in einem Zeitraum von 12 Monaten ab 1. Veranstaltung:

2 Veranstaltungen 5%   vom Raummietpreis

3 - 5 Veranstaltungen 10% vom Raummietpreis

6 - 10 Veranstaltungen 15% vom Raummietpreis

11 - 15 Veranstaltungen 20% vom Raummietpreis
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